[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 688 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a manutenção com passagem de máquina, colocação de fresa ou cascalhamento em toda a extensão da Rua Ricieri Giuseppe Paschoalotto, especialmente em frente ao número 08, no Bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da rua citada acima relataram a este vereador que esta é uma via com pontos de comércio e, no entanto, os veículos não conseguem trafegar pela mesma devido à grande quantidade de buracos, causando prejuízos.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)